
Zarządzenie Nr 72/2015 

Wójta Gminy So ńsk 

z dnia 07 wrze śnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania komisji odbioru robót budowlan ych zadania pn. 

„Wymiana centralnego ogrzewania (modernizacja) w gm innym budynku 

Ośrodka Zdrowia w So ńsku.”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 roku poz. 594 ze zm.) Wójt Gminy Sońsk 
zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych zadania pn. „Wymiana centralnego 
ogrzewania (modernizacja) w gminnym budynku Ośrodka Zdrowia w Sońsku.” 

w następującym składzie: 

1.Jerzy Waśniewski – Sekretarz Gminy Sońsk - Przewodniczący Komisji, 
2.Małgorzata Zmudczyńska – starszy referent – Członek Komisji, 
3.Łukasz Danielak - podinspektor - Członek Komisji 
oraz przedstawiciel wskazany przez Wykonawcę. 
 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1.kontrola wykonania robót pod katem wykonania ich zgodnie z warunkami 
zawartej umowy i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie 
wykazu wad i usterek; 

2.stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia 
robót określonego zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie 
terminu określonego umową; 

3.spisanie protokołu końcowego odbioru robót. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 69 Wójta Gminy Sońsk z dnia 03 września 2015 roku. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 


